Por micro tractor, SSV y motocultor
Ref	 Ancho	 Peso	 Potencia
	 de labor (cm)	 (Kg)	 (CV)
LNMOTC85 	 85 	 25	 6/12
LNMOTC100 	 100	 28	 8/12
CUCHILLA POR MOTOCULTOR
Ref	 Designación
ROUELNMOTC2	 Rueda de control de profundidad
PATLNMOTC2	 Patín de control de profundidad

	 CUCHILLA FRONTAL MICRO Dos versiones de enganche
Versión PV :
placa de acoplamiento y elevador con cilindro de simple efecto
(adaptable a la mayoría de los micro tractores Iseki, Kubota,
John Deere…)
Versión A1 :
Enganche 3 puntos categoria 1 (por tractores equipados de un
elevador frontal).
Enganche A1
LNMIC130A1
Enganche PV
LNMIC130PV
Ref	 Ancho	 Potencia	 Altura	 Peso
	 de trabajo (cm)	 aconsejada (CV)	 (cm)	 (kg)
(Kg)
LNMIC130PV/A1	 130	 12-18	 45	 66/66
LNMIC150PV/A1	 150	 15-22	 45	 69/69
LNMIC185PV/A1	 185	 18-22	 45	 75/75
- Cuchilla de chapa espesor 4 mm. Contra-hoja espesor 10 mm para utilización tierra y nieve. Patines laterales ajustables :
0° ±30°. Resorte de seguridad. Ángulo de acción ajustable en 2 posiciones (nieve 75° / tierra y nieve compactada 55°)
Opciones :
- Banda de caucho nieve 120 x 20 mm : RCLNAV 150C / 170C / 200C / 230C
- Banda de polipropileno nieve 120 x 20 mm: RCLNAV 150P / 170P / 200P / 230P
- Banda de cauco antiabrasiva espesor 3 cm : RCLNAV 150C30 / 170C30 / 200C30 / 230C30
- Kit orientación cuchilla de cilidro doble efecto : LNAVOH
- Kit luces de señalización eléctrica : KELNAV
- Kit rueda de control de altura de labor : ROUELNAV
- Extensión por manguera 200 cm : JKEXTH2
- Extensión por manguera 300 cm : JKEXTH3
CUCHILLA NIVELADORA FRONTAL –  20  –  50  CV
Cuchilla frontal por micro tractor
    20-50 CV – Serie LNAV
Versión PV : Placa de acoplamiento y elevador con cilindro
de simple efecto (adaptable a la mayoría de los micro
tractores Iseki, Kubota, John Deere…)
Versión A1 : Enganche 3 puntos categoria 1 (por tractores
equipados de un elevador frontal)
Ref	 Ancho	 Potencia	 Altura	 Peso
	 de labor (cm)	 aconsejada (CV)	 (cm)	 (kg)
(Kg)
LNAV150PV/A1	 150	 20-40	 60	 145/120
LNAV170PV/A1	 170	 25-45	 60	 154/130
LNAV200PV/A1	 200	 30-50	 60	 164/140
LNAV230PV/A1	 230	 35-50	 60	 174/150
Enganche PV
Enganche A1
LNAV170PV + ROUELNAV+ KELNAV + RCLNAV170C
VO